
                                                                                   
                            ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                   ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

                                       59 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
 

    ПРОЄКТ                                                  

                                                      РІШЕННЯ 

 

30 квітня 2024року                 смт Вороновиця                                     № 

 

Про надання дозволу на укладання додаткової угоди до договору оренди 

нерухомого комунального майна 

         Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 133,137 Господарського кодексу України, 

враховуючи звернення Дитячої школи мистецтв Вороновицької селищної ради 

від 22.04.2024року, № 01-19/35, селищна рада 

                                            ВИРІШИЛА : 

1.Надати дозвіл Відділу управління комунальною власністю Вороновицької 

селищної ради на укладання додаткової угоди до договору  оренди  нерухомого 

комунального майна № 2, від 25 серпня 2023р. 

2.Передати в оренду Дитячій школі мистецтв Вороновицької селищної ради 

додаткові приміщення Палацу Грохольських–Можайських згідно (Додадку). 

3.Відділу управління комунальною власністю Вороновицької селищної ради 

укласти додаткову угоду до договору оренди № 2, від 25 серпня 2023р., згідно 

чинного законодавства.  

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію з питань  

житлово-комунального господарства, побутового, торгівельного 

обслуговування, громадського харчування, комунальної власності, транспорту 

та зв’язку.  

 

 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА               Олександр КОВІНЬКО 

 

 

 

 

 

 



                                                                              Додаток  

                                                                              до рішення  59 сесії Вороновицької 

                                                                              селищної ради VІІІ скликання  

                                                                              від 30 квітня 2024 року № 

 

 

1.Приміщення другого поверху Палацу Грохольських-Можайських в кількості 

чотирьох кімнат загальною площею 59,3м.кв., що знаходиться за адресою: 

Вінницька область, Вінницький район, смт Вороновиця, вулиця Козацький 

Шлях, 26-А . 

 

СЕКРЕТАР  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ                            Мирослава ТЕРЕЩЕНКО 

 

 

 

 


